Собрание депутатов муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 81
X сессия                                                                       от 03 сентября 2015 года

III созыва

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 28.04.2014 г. № 11-З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «Об административных правонарушениях в Республике Марий Эл» Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»:

- от 27.06.2008 г. № 117 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории МО «Чендемеровское сельское поселение»;

- от 30.04.2010 г. № 41 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 27.06.2208 № 117 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

МО «Чендемеровское сельское поселение»                                 Н.И. Копаева